45 5 49 240604796580323 34व465 5७ा+70२004 69,000.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 
04 - वानिकी 5२। [/२९४॥ ७।। 858२6॥< रुपये उनहत्तर हजार 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 50र६शारो 0४५.७५85 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

शांग€ 5ल्राशा8 : 

(एशाशिं $त्राशा8 : 

489,800.00 

योग: 

क्रमिक योग: रुपये चौरासी लाख नौ हजार एक सौ 8,409,00.00 

#00.7869/#8900#%कष88+/॥५० 

२2899 5 ए 7 464,400.450, (2 

8#१५ना 
बा

पत्र सख्या - 04/४8-22/2046/643 
दिनांक - 43-/8५४-2 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

46 85 49 24060796580323 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी

[...]

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

जांक्वां8 8"शा06 : 

(९68 50076 : < 

20 38 49 24060796580323 ते 34470 ः्उ ा50२00 422,600.00 

2406 - बानिकी तथा बन्य प्राणी " 

04 - वानिकी 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 

4२४०० ।९((७४/७॥२ 55 रुपये एक लाख बाइस हजार छः सौ 

* 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

58986 80006 : 

(एश्षांशत्व 5"ञाशा6 : 

245,200.00 

योग: 

8,944,000.00 
क्रमिक योग: रुपये नवासी लाख 90 9०- हजार